
li"11Urwersidad~~ Naoor\al
de Córdoba

•••••••••••- ¡~I.,).I.Oli ~'),,",,'f.400.~,1- . <...,... L
ANOS 1, -.,f

VISTO:
El informe presentado por el Director Prcf Dr. Néstor Garello sobre la actividad de
Extensión "CAMPAÑA DE DONACION DE CONCIENTlZACIÓN y
PREVENCiÓN EN CÁNCER DE MAMA"

CUDAP: EXP-UNC 0015077/2013

,1 MAR 2014

CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Extensión Universitaria de la Facultad debe proveer herramientas
útiles a la Comunidad para difundir actitudes y conductas que mejoren las condiciones
de vida;
Que fue aprobado por R.H.C.D. N° 259/2013
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, aprobado el informe en sesión del
Honorable Consejo Directivo del día 27 de febrero de 2014;

POR ELLO;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Art, 1°: Aprobar el informe presentado por el Director Prof. Dr. Néstor Garello sobre la
actividad de Extensión "CAMPAÑA DE DONACION DE CONCIENTIZACIÓN y
PREVENCiÓN EN CÁNCER DE MAMA" que se llevo a cabo EL 29/06, 27107, 19/10 Y
23/11 de12013.

Art. 2°: Protocolizar y Comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS DEL DIA
VEINTISIETE DE FEBRERO DEL A - O DOS MIL CATORCE.

·II'/.~V'. Dr. GUSTAVO L. IRICO
OECANO

"".FACULTAD I)E CIENCIAS MEDICAS
~!ijIV~'RSlOAO NACIONAt DE CORDOBA

RESOLUCION N°:
FClpa


